様式第１号（第７条関係）

年	月	日

矢吹町長　　　　様

所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　 　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　　　　　　－　　　　－
担当者名

[bookmark: _Hlk107995247][bookmark: _Hlk107996210]矢吹町地域活性化イベント事業費助成金交付申請書兼請求書

矢吹町地域活性化イベント事業費助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請及び請求します 。
なお、申請にあたり誓約事項に同意します。

記

助成金交付申請額及び請求額	金	　　　　　円

誓約事項
	・団体の構成員は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する暴力団又は暴力団員と関係を有するものではありません。
また確認のため警察へ照会されることに同意します。
・団体の構成員は、宗教上の組織若しくは団体又は政治団体ではありません。
・事業の内容は、特定の思想、主義又は主張の普及宣伝に用いるものではありません。
・申請内容について、矢吹町から問い合わせや是正のための措置の求めがあった場合には、誠実にこれに応じます。
・申請内容や誓約事項に虚偽が判明した場合は、矢吹町の指示に従い、助成金の全額を返還します。

❒振込先
	金融機関名
	支店等名
	口座種別
	口座番号
	口座名義人

普通
当座

❒添付書類
(１)	収支報告書（様式第２号）　(２)	事業の実施内容が分かる企画書、写真、チラシ等
[bookmark: _Hlk107995881](３)　団体の規約等（団体等が実施する場合）　(４) その他町長が必要と認める書類